MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ITUMBIARACÂMPUS ITUMBIARA

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 12/CÂMPUS ITUMBIARA/IFG, DE 22 DE MARÇO DE 2023EDITAL Nº 12/CÂMPUS ITUMBIARA/IFG, DE 22 DE MARÇO DE 2023

PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAÇÃO COMO TUTORES NO PROJETO BRAMPSSOL 2ªPROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAÇÃO COMO TUTORES NO PROJETO BRAMPSSOL 2ª
ediçãoedição

A Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão (Gepex) e a Coordenação do Projeto Lapassion em Rede, Metodologia
Brampssol, no uso de suas atribuições legais, tornam público o Resultado Preliminar do EDITAL Nº 12/CÂMPUS
ITUMBIARA/IFG, DE 22 DE MARÇO DE 2023

Tutores Titulares:Tutores Titulares:

Candidato(a) Pontuação Classificação

Diuly Pereira Tófolo 23,50 1ª

Anna Karolyna Marques Rodrigues 17,50 2ª

Pedro Henrique Gomes Ferreira 17,25 3º

Erick Nascimento de Oliveira 16,50 4º

Eryc Dias Medeiro Silva 15,25 5º

Yuri Dias Paranaiba Cirino 15,00 6º

Marcos Paulo Dias Candido 6,75 7º

Edson Antônio Candido Junior 5,00 8º

Tutores Auxiliares:Tutores Auxiliares:

Candidato(a) Pontuação Classificação

Marcos Paulo Dias Candido 16,75 1º

Erick Nascimento de Oliveira 16,50 2º

Edson Antônio Candido Junior 15,00 3º

Wender Pereira da Silva 10,75 4º

João Vitor Fernandes de Azevedo Silva 10,00 5º

Junio Evangelista Aires dos Santos - 6º

(assinado eletronicamente)

Marcelo Escobar de Oliveira

Coordenador do Projeto Lapassion em Rede, Metodologia Brampssol

(assinado eletronicamente)

Luis Gustavo Wesz da Silva

Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão do IFG-Câmpus Itumbiara

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcelo Escobar de OliveiraMarcelo Escobar de Oliveira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 31/03/2023 16:00:03.
Luis Gustavo Wesz da SilvaLuis Gustavo Wesz da Silva, GERENTE - CD4 - ITU-GPPGEGERENTE - CD4 - ITU-GPPGE, em 31/03/2023 15:57:57.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 31/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

393355
c07f041bbe

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Furnas, nº 55, Bairro Village Imperial, ITUMBIARA / GO, CEP 75524-010

(64) 2103-5632 (ramal: 5632), (64) 2103-5630 (ramal: 5630)

	Documento assinado eletronicamente por: